
Zarządzenie 10/2023 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 5 października 2023 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska  

w Zielonej Górze 

 

 

Na podstawie § 15 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Zielonej Górze wprowadzonego zarządzeniem Lubuskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 11 lipca 2022 r. w związku z art. 97 

ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz.U. 2022.1691 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. § 14 ust. 1 i 2 Regulamin Pracy Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska  

w Zielonej Górze otrzymują brzmienie:  

” 1. Czas pracy nie może przekraczać ośmiu godzin na dobę i średnio 40 tygodniowo  

w przyjętym okresie rozliczeniowym. 

2. Dla członków korpusu służby cywilnej okres rozliczeniowy wynosi 3 miesiące.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku. 

 

 

 

Lubuski Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska 

Mirosław Ganecki 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


